
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Ornontowice
Uchwala:

§ 1. 1. Ustalić następujący skład Komisji Mieszkaniowej:

1) Krzemińska Aleksandra

2) Milanowski Ryszard

3) Szwechowicz Patryk

2. Przewodniczącym Komisji zostaje: Szwechowicz Patryk.

3. Wiceprzewodniczącym Komisji zostaje: Krzemińska Aleksandra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

 

Id: BF5AA2D4-39F5-4BA5-AA42-C8CBB928E379. Podpisany Strona 1




